
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23262  Gruppe Regionsliga Frauen St. 2

Datum 30.04.2025, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft SG Misburg II

Spielort Laatzen, Erich-Kästner-Schule, Halle I  Gastmannschaft HSG Laatzen-Rethen

 

Heimmannschaft

SG Misburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Reichmann, Lena - - 0/1

15 Licker, Jule - - 6

18 Hauke, Marie - - 1 1/3

24 Strahler, Lisann - - 2

25 Wilkening, Sarah - - 1

39 Salland, Lea - -

48 Mantei, Nadine - - 1

53 Schäfer, Sara - - 6

55 Suhr, Beeke - -

57 Nucpa Tchuinkou, Claude

Denise

- - 1

93 Schrage, Feline - - 1

94 Malyska, Karolina Paulina - - 2

A Licker, Tim Julius - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Laatzen-Rethen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 David, Leonie - -

2 Primus, Daniela - - 4

3 Quasten, Lara - - 4

4 Schifkowski, Annemarie - - 1

5 Tatura, Marina - - 1

10 Blumberg, Finja - -

11 Hahm, Charlotte - -

15 Hillnhagen, Inken - - 2 57:10

22 Marquard, Franziska - - 2 19:56 25:05

77 Buchholz, Christina - -

A Vauth, Anne - -

B Warnke, Jasmin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bergmann, Nick - - - - -

SR B Bergmann, Sven - - - - -

Zeitn. Bothe, Maike - - - - - -

Sek. Eisenacher, Kerstin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Misburg II

Ergebnis 21:14 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 3 Quasten, Lara

Heim 01:25 1:1 Tor 53 Schäfer, Sara

Gast 02:38 1:2 Tor 3 Quasten, Lara

Heim 03:39 2:2 Tor 53 Schäfer, Sara

Gast 03:58 2:3 Tor 22 Marquard, Franziska

Heim 04:08 3:3 Tor 15 Licker, Jule

Heim 04:58 4:3 Tor 94 Malyska, Karolina

Paulina

Heim 08:59 5:3 Tor 94 Malyska, Karolina

Paulina

Heim 10:54 6:3 Tor 53 Schäfer, Sara

Heim 12:11 7:3 Tor 25 Wilkening, Sarah

Heim 13:16 8:3 Tor 24 Strahler, Lisann

Heim 13:52 9:3 Tor 15 Licker, Jule

Gast 15:57 9:4 Tor 3 Quasten, Lara

Gast 18:28 9:5 Tor 2 Primus, Daniela

Gast 19:56 Verwarnung 22 Marquard, Franziska

Heim 20:08 10:5 Tor 93 Schrage, Feline

Gast 22:28 10:6 Tor 15 Hillnhagen, Inken

Gast 25:05 2 Minuten 22 Marquard, Franziska

Heim 25:05 10:6 7m ohne Tor 7 Reichmann, Lena

Heim 27:20 11:6 Tor 57 Nucpa Tchuinkou,

Claude Denise

Gast 30:29 11:7 Tor 15 Hillnhagen, Inken

Heim 30:40 12:7 Tor 15 Licker, Jule

Gast 37:34 12:8 Tor 22 Marquard, Franziska

Gast 38:13 12:9 Tor 3 Quasten, Lara

Heim 39:40 13:9 Tor 48 Mantei, Nadine

Gast 41:49 13:10 Tor 5 Tatura, Marina

Heim 42:19 14:10 Tor 53 Schäfer, Sara

Gast 43:12 14:11 Tor 4 Schifkowski, Annemarie

Gast 45:06 14:12 Tor 2 Primus, Daniela

Heim 45:18 15:12 Tor 15 Licker, Jule

Heim 46:14 16:12 Tor 15 Licker, Jule

Heim 46:47 17:12 Tor 53 Schäfer, Sara

Gast 49:17 17:13 Tor 2 Primus, Daniela

Gast 51:29 17:14 Tor 2 Primus, Daniela

Heim 51:37 18:14 Tor 15 Licker, Jule

Heim 52:55 18:14 7m ohne Tor 18 Hauke, Marie

Heim 56:08 19:14 Tor 53 Schäfer, Sara

Gast 57:10 2 Minuten 15 Hillnhagen, Inken

Heim 57:13 20:14 7m mit Tor 18 Hauke, Marie

Heim 59:22 20:14 7m ohne Tor 18 Hauke, Marie

Heim 59:48 21:14 Tor 24 Strahler, Lisann
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